
 

 

Doplnění informací k Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

Nákup polohovacích lůžek a nočních stolků pro Domov Rožďalovice poskytovatel sociálních služeb 

 

Dne 7. 5. 2021 obdržel zadavatel žádost o dodatečné informace k veřejné zakázce,, Nákup polohovacích 

lůžek a nočních stolků pro Domov Rožďalovice poskytovatel sociálních služeb“. Vhledem k tomu, že se 

jedná o poměrně rozsáhlé množství dodatečných informací a lhůtě pro odpověď již na hraně před lhůtou 

pro podání nabídek, rozhodl se zadavatel prodloužit termín pro podání nabídek do 17. 5. 2021 do 10.00 

hodin, dále již dle zveřejněné výzvy.  

Zadavatel do 3 dnů zveřejní otázky a odpovědi na webové adrese portálu E-ZAK: https://zakazky.kr-

stredocesky.cz/contract_display_8233.html 

 

V Rožďalovicích dne 7. 5. 2021 

 

RNDr. Jana Příhodová 

ředitelka 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_8233.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_8233.html

		RNDr. Jana Příhodová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




